**I**esu corona virginu admgit **Ab** terget deus oro  
**O**mnia s deus qui in firma mudi eligis vt for  
aa queq; fundas crede punitis **I** vt qui sciaz  
vgnu tuaz solemia colim<sup>9</sup> eoz apud te pro  
nna sennam<sup>9</sup> Et fa **P** d **Reliqua de mirib<sup>9</sup>**  
**Advj** **S**caz vgnu tuaz q. d. supliatōe  
placatus **I** et venia nobis tribue et remedia  
sempiterna crede Et fa **P** d **Advj** **O** q. o. d. s **I**  
vt qui sciaz vgnu tuaz nataliaa colimus  
et annua solemnitate letem<sup>9</sup> et tante fidei p  
ficiam<sup>9</sup> exemplo Et fa **P** d **In** sedis vs sup **P**  
ane vt demit **I** ai **Re ymn<sup>9</sup>** oro vt inland **Admgit**  
**E**unq; prudentes dicitur **re** **Seueri epi** memo.  
**Seueri epi** **me<sup>o</sup>** **Crispini et Crispiani mem**  
**me<sup>o</sup>** **Simonis et Iude** xyl oia de aplis exceptis  
**subscpis oro** **Q**uonede q. o. d. s **I** vt sic sciaz  
aploz tuoz **Simonis et Iude** gliosa nataliaa  
preuenim<sup>9</sup> sic ad tua bnficia pmerenda  
maiestatem tua pronobis ipi preueniant  
Et fa **P** d **Ad** **Evangelii laudes** **Terna** et ad  
**scdas vespas** **Oratio** **D**eus qui nos p blos  
aplos nos **Simonis et Iudam** ad agnicōz  
tui nois venne tribuisti **I** da nobis eozum  
gliaa sempiterna et profinendo celebrare  
et celebrando proficere Et fa **P** d. n. v. r.  
**In** festiuitate **Omniun** **Sanctorum** **Adp**  
**mas vespas** **Super** psalmos **Antiphoe.**

**O** Audent in celis aie scior qui  
 x vellugia sūt sentu et qz pro ei  
 amore sanguine suū fuderunt  
 ideo tū xpo regnabūt sine fine  
**A**udem dicit deo nro omes  
 scū eius et qui timetis dñm pu-  
 silli et magni qm regnabit dñs  
 dñs nre omps gaudeam⁹ et exul-  
 temus et demus gliam ei.

**O** quā glisum ē regni in quo tū xpo gaudent omē  
 scū amicti stolis albis sequit agrū quocūqz ierit  
 sām ē verū lūmē et admirabile mīstrās lūc hys qui  
 pmanseūt i agone itamīs reapit ab ipō splendē sem-  
 pitnū in quo assidue folces letantur. **Capitulum.**

**E**bo Iohannes vidi anglum ascendente  
 ab ortu solis habentem lignū di vīuū  
 et clamabat vñe magna quatuor angel  
 quibus datū ē notē tñe et mari dicens: no-  
 lite notē tñe et mari neqz arboribus quo ad  
 vsqz lignem⁹ seruos dei nri in hōntib⁹ eoz.

**Re** Beati esūs scī dei omēs qui meruistis osores  
 fieri celestū vītuū et p̄ficiū etne dicitatis gloua  
 Ideoqz p̄am⁹ vt memores nri intred⁹ dignem⁹ pro  
 nob⁹ ad dñm dñm nrm. **V** Gaudeat et exultate ec-  
 ce enī merces v̄ra copiosa ē in celis. **Adeoqz ymn⁹**